
 

 

   

      

   

 

                                                                                                                                                                                                                             
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.05.2016  № 224 

 пгт Лебяжье   

 

О внесении изменений в постановление администрации № 463 от 

29.12.2015 года 

 

В связи с тем, что объект с массовым пребыванием людей - КОГБУЗ 

«Лебяжская центральная районная больница», находящаяся  по адресу: пгт 

Лебяжье ул. Советская 71, включен в перечень объектов с массовым 

пребыванием людей, подведомственных министерству здравоохранения 

Кировской области, утвержденный распоряжением министерства 

здравоохранения Кировской области №1203 от 29.12.2015, администрация 

Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Пункт 1 Перечня объектов с массовым пребыванием людей в 

Лебяжском муниципальном районе Кировской области, утвержденный 

постановлением администрации Лебяжского района от 29.12.2015 № 463 

«Кировское областное бюджетное учреждение здравоохранения «Лебяжская 

центральная районная больница», находящаяся  по адресу: пгт Лебяжье ул. 

Советская 71» исключить. 

 

И.о. главы администрации  

Лебяжского района          В.В. Сюксин 

 


